
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2026-01-29-014855-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ДНІПРОВОДОКАНАЛ" ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03341305

Місцезнаходження замовника: 49001, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, вул. Троїцька, 21 А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Микола Миколайович Волошановський,
+380674317273, energotender@i.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: КОД ДК 021:2015 50410000-2 - ПОСЛУГИ З
РЕМОНТУ І ТЕХНІЧНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ
ВИМІРЮВАЛЬНИХ, ВИПРОБУВАЛЬНИХ І
КОНТРОЛЬНИХ ПРИЛАДІВ (ТЕХНІЧНЕ
ОБСЛУГОВУВАННЯ , ПОТОЧНИЙ РЕМОНТ,
НАЛАШТУВАННЯ ПРОГРАМНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
КОРЕКТОРІВ ОБ'ЄМУ ГАЗУ НА ОБ'ЄКТАХ КП «
ДНІПРОВОДОКАНАЛ» ДМР)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50410000-2: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування вимірювальних,
випробувальних і контрольних приладів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Технічне
обслуговування,
поточний ремонт,
налаштування
програмного
забезпечення
коректорів об’єму
газу за адресою: м.
Дніпро, вул. Чорних
Запорожців (Бориса
Кротова), 33

ДК 021:2015:
50411000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

12 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Чорних
Запорожців (Бориса
Кротова), 33

до 31 січня
2027

Технічне
обслуговування,
поточний ремонт,
налаштування
програмного
забезпечення
коректорів об'єму
газу за адресою: м.
Дніпро, вул.
Старочумацька
(Байкальська), 5

ДК 021:2015:
50411000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

12 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул.Старочумацька
(Байкальська), 5

до 31 січня
2027

Технічне
обслуговування,
поточний ремонт,
налаштування
програмного
забезпечення
коректорів об'єму
газу за адресою: м.
Дніпро, вул.
В'ячеслава
Чорновола (Юрія
Савченка), 96-Б

ДК 021:2015:
50411000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

12 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. В'ячеслава
Чорновола (Юрія
Савченка), 96-Б

до 31 січня
2027

Технічне
обслуговування,
поточний ремонт,
налаштування
програмного
забезпечення
коректорів об'єму
газу за адресою: м.
Дніпро, вул. Пікетна (
Кокчетавська), 60-Н

ДК 021:2015:
50411000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

12 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Пікетна
(Кокчетавська),60-Н

до 31 січня
2027

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Щомісячно, протягом 10
(десяти) календарних днів після
підписання Акту приймання-
передачі наданих Послуг.

Пiсляоплата 10 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

103 600,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

518,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 лютого 2026 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 лютого 2026 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


